
 

 

 
 

 

 

 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via 

Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD - Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300 

Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 
 

 

 

 

Circolare – vedi segnatura 

Al Personale A.T.A. dell’Istituto 

Comprensivo di Cividale del Friuli  

 

All’Albo di Istituto 

 

 
OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria personale A.T.A. 

             

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

 

VISTA  l’O.M. n. n. 45 del 25/02/2022, che impartisce disposizioni in materia di mobilità del 

personale della scuola per l’a.s. 2022/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 10.06.2022 la pubblicazione all’Albo di 

Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie relative al personale A.T.A. titolare con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2022/2023. 

 

Avverso le presenti graduatorie, è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro 2 giorni dalla 

pubblicazione all’albo alla Dirigente Scolastica, la quale può rettificare d’ufficio eventuali errori 

materiali od omissioni. 

 

 

Distinti saluti, 

 

                                  La Dirigente Scolastica 

                        Dott.ssa Francesca Marcolini 

 

 

 
UNITA’ ORGANIZZATIVA RESPONSABILE 

SERVIZI DEL PERSONALE/ AA Mirella Baratta 

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/

		2022-06-10T10:42:36+0200
	FRANCESCA MARCOLINI




